АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июня 2022 года                                                   №16
с.Усть-Наринзор
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 23.06.2017 №25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 22.01.2014 №6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Усть-Наринзорское»
В соответствии с частью 1 статьи 48, пунктом 23 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 1  статьи 9  Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 23.06.2017 №25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 22.01.2014 №6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Усть-Наринзорское» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день, после  его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское».

Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»

          А.Ю. Бочкарников